خانه را آبروی خود دانم

چشم بر فرش خویش دوخته ام
عاقبت فرش خود فروخته ام

مشکلات یک به یک کنم جمع و جور
رنج و سختی مراست تا لب گور
لحظه ای گر به جای من مانی

حال و احوال من نکو دانی
هشتصد بیشتر نداشت پدر )800 تومان برای خرید خانه(

همه را جمع و جور کرده پسر
سه هزار و صدی بهایش بود )3100 تومن قیمت خانه(

یک پناهی به بچه هایش بود
بر پدر خانه ای خریدستم

دیگر از رنج و درد و غم رستم
خانه ای که آب و برق نداشت

»آنا« این خانه کاخ می پنداشت
بار سنگین فتاده از کولم

من چرا آن چنانه مسئولم؟
گر جهان سیل و آب می بردش

پدرم را که خواب می بردش
»کاروان« مستقر و راحت شد